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DRUK –Zał. do protokołu
Zbiorcze zestawienie  złożonych ofert
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Warunki dostawy

-dni-

	1
	ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze
	Z-2

91 349,10

98 657,03
	Z-4

1 518,00

1 867,14
	Z-9

3 499,50

3 779,46
	Z-10

693,90

749,41
	Z-11

81 303,00

87 807,24
	3 dni

	
	
	Z-13

28 227,50

34 719,83
	Z-14

864,00

933,12
	Z-15

19 688,00

21 263,04
	
	
	

	2
	Konsorcjum: Citonet- Kraków SA. ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA. ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń
	Z-7
48 636,50

52 527,42
	Z-9
3 741,00

4 040,28
	Z-10
705,00

761,40
	Z-15
19 919,00

21 512,52
	
	3 dni

	      3
	ABENA Polska sp. z o.o., Nowa 15, 72-100 Goleniów, Łozienica
	Z-13
28 059,50

34 513,19
	Z-14
910,00

982,80
	
	
	
	3 dni

	      4
	FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Ogrodnicza 21, Szymanów, 51-180 Wrocław
	Z- 2
84 009,60

90 730,37
	
	
	
	
	3 dni

	      5
	SINMED S. z o.o.  ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
	Z-4
1 170,00

1 439,10


	Z-13
20 415,00

24 399,45
	
	
	
	3 dni

	      6
	Paul Hartmann Polska sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
	Z-15
22 610,00

24 418,80
	
	
	
	
	2 dni


.....................................................









………………………………………………………..
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 

( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
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